※　目次には、ＪＩＳ第一・第二水準範囲内の文字を使用しています。目次には、ＪＩＳ第一・第二水準範囲内の文字を使用しています。

公示送達

放置自転車等の撤去及び保管

公示送達

津市告示

国民健康保険被保険者証の無効

目　　　次

　　　　　津　市　公　報
平成２７年１１月２０日

第 　２３８　　号

手数料及び地方税の収納に関する事務の一部委託

犬の抑留

建設工事等の事後審査型条件付一般競争入札の執行

津市公告

建設工事等に係る事後審査型条件付一般競争入札の執行

開発行為に係る工事の完了

市道路線の区域変更

津市上下水道事業告示

公示送達

津市上下水道事業公告

平成27年10月分津市農用地利用集積計画の決定

津市選挙管理委員会告示

津市水道局指定給水装置工事事業者の指定

在外選挙人名簿に登録された者の氏名等を記載した書面の縦覧場所

選挙人名簿からの抹消者

在外選挙人名簿の抄本の閲覧状況

選挙人名簿の抄本の閲覧状況

選挙人名簿に登録された者の氏名等を記載した書面の縦覧場所

津市教育委員会の開催

市道路線の区域変更

津市教育委員会告示

津市水道局指定給水装置工事事業者の指定

津市告示第２５２号

津市自転車等の放置の防止に関する条例１２条第２項、第１３条第２項及び

第１４条の規定に基づき撤去し、保管している自転車等について、同条例第１

６条第２項の規定により次のとおり告示する。

 平成２７年１１月５日

            津市長 前 葉 泰 幸

１ 放置されていた場所、台数及び撤去した年月日

放置されていた場所 台数 撤去した年月日

藤方地内 ２ 平成２７年１０月 ６日

八幡町地内 １ 平成２７年１０月 ６日

栄町地内 １ 平成２７年１０月３０日

相生町公園 １ 平成２７年１０月 ７日

津駅周辺自転車等放置禁止区域 ７ 平成２７年１０月１９日

津駅周辺自転車等放置禁止区域 ２ 平成２７年１０月２０日

津新町駅周辺自転車等放置禁止区域 １ 平成２７年１０月２０日

津駅周辺自転車等放置禁止区域 ２ 平成２７年１０月２１日

江戸橋駅周辺自転車等放置禁止区域 ２ 平成２７年１０月２１日

津新町駅周辺自転車等放置禁止区域 １ 平成２７年１０月２２日

久居駅周辺自転車等放置禁止区域 １ 平成２７年１０月２３日

津駅周辺自転車等放置禁止区域 １ 平成２７年１０月２６日

高茶屋駅南公共自転車等駐車場 １８ 平成２７年１０月２６日

南が丘駅西公共自転車等駐車場 ９ 平成２７年１０月２６日

南が丘駅東公共自転車等駐車場 ９ 平成２７年１０月２６日

津新町駅周辺自転車等放置禁止区域 １ 平成２７年１０月２８日

津市香良洲幼稚園 １ 平成２７年１０月２８日

津駅周辺自転車等放置禁止区域 ２ 平成２７年１０月２９日

津駅周辺自転車等放置禁止区域 ２ 平成２７年１０月３０日

江戸橋駅周辺自転車等放置禁止区域 １ 平成２７年１０月３０日

２ 保管期間

    告示の日から９０日間

３ 連絡先

垂水自転車等保管庫

０５９－２２２－６３０７

津市告示第２５３号

 下記の者の差押解除通知書は、住所居所不明のため、送達することができな

いので、地方税法第２０条の２の規定により公示送達する。

 なお、この公示送達に係る関係書類は、津市政策財務部収税課で保管し、送

達を受けるべき者から交付の申出があればいつでも交付する。

  平成２７年１１月５日

津市長 前 葉 泰 幸

記

送達を受けるべき者の住所 送達を受けるべき者 送達を受けるべき文書

大阪市中央区内久宝寺町四

丁目３番８号

三陽株式会社 差押解除通知書

注意：地方税法第２０条の２第３項の規定により、公示送達をした日から起算

して７日を経過したときに、書類の送達があったものと見なす。

津市告示第２５４号

下記に係る国民健康保険被保険者証は無効であることを告示する。

  平成２７年１１月５日

津市長 前 葉 泰 幸

記

国民健康保険被保険者証

記号番号 交付年月日 無効となった日

９２０４００４ 平成２７年１０月１日 平成２７年１０月２日

９２０３８７８ 平成２７年１０月１日 平成２７年１０月１４日

３１１５８８３ 平成２７年１０月１日 平成２７年１０月１５日

津市告示第２５５号

下記の者の平成２７年度国民健康保険料納入通知書は、住所居所不明等のた

め送達することができないので、国民健康保険法（昭和１３年法律第６０号）

第７８条により準用する地方税法（昭和２５年法律第２２６号）第２０条の２

の規定により公示送達する。

なお、この公示送達に係る関係書類は、津市健康福祉部保険医療助成課で保

管し、送達を受けるべき者から交付の申出があればいつでも交付する。

  平成２７年１１月１０日

津市長 前 葉 泰 幸

記

送達を受けるべき者の住所 送達を受けるべき者

○○○○○○○○ ○○ ○

○○○○○○○○○○○ ○○ ○

○○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○○○○○○ ○ ○○

○○○○○○○○○○○ ○○ ○

○○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○○○○ ○○ ○

○○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○○○○ ○○ ○○○○

○○○○○○○○○○○○ ○○ ○○○○○

○○○○○○○○○○ ○○○○○○ ○○○○○○

○○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○ ○ ○○

○○○○○○○○○○ ○ ○○

○○○○○○○○○○○ ○○○○○ ○○○○

○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○ ○ ○

○○○○○○○○○○○○○ ○ ○

○○○○○○○○○○○○ ○ ○○

○○○○○○○○○○○○ ○ ○○

○○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○○○○ ○○ ○

○○○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○○○○ ○ ○

○○○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○○ ○○ ○

○○○○○○○○○○○ ○○○ ○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○ ○○○ ○

○○○○○○○○○○○ ○○○○ ○○○ ○○

○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○

○○○○○○○○○○○○ ○ ○

○○○○○○○○○○○○○○ ○○○ ○○

○○○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○○○ ○○ ○○○○

○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○

○○○○○○○○○○○ ○○○○○

○○○○○○○○○ ○ ○○

○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○○○ ○○ ○

○○○○○○○○○ ○○○ ○○○

○○○○○○○○○ ○○○ ○○○○○

○○○○○○○○○ ○○○○ ○○○○○○○

○○○○○○○○○○○ ○○○○○

○○○○○○○○○ ○○○○ ○○○○○○

○○○○○○○○○○○ ○○○○

○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○○ ○○ ○○

○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○
○○○○○ ○○○○○○○ ○○○○

○

○○○○○○○○○ ○○○○ ○○○○○

○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○ ○○○○ ○○○○○○○

○○○○○○○○○ ○○○○○○○

○○○○○○○○○ ○○○○○ ○○ ○○○○

○○○○○○○○○○ ○○○ ○○○○○○○

○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○
○○○○○○○ ○○○○○ ○○○○

○○○

○○○○○○○○○ ○○○○ ○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○ ○ ○○

○○○○○○○○○○○○ ○○ ○○

津市告示第２５６号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び第１５

８条の２第１項の規定に基づき、手数料及び地方税の収納に関する事務の一部

を下記のとおり委託したので、同令第１５８条第２項及び第１５８条の２第６

項の規定により告示する。

  平成２７年１１月１０日

                      津市長 前 葉 泰 幸

１ 委託先

  津市桜橋二丁目１４９番地 NTT 桜橋ビル１棟３階

  株式会社エヌ・ティ・ティマーケティングアクト 東海支店

２ 委託期間

  平成２７年１２月１日から平成３０年１１月３０日まで

３ 収納する公金

 臨時運行許可手数料

 督促手数料

 税務諸手数料

 市県民税

 法人市民税

 固定資産税

 軽自動車税

 市たばこ税

 入湯税

 都市計画税

４ 収納方法

  現金

津市告示第２５７号

 下記の者の平成２７年度固定資産税・都市計画税納税通知書は、住所居所不

明のため、送達することができないので、地方税法（昭和２５年法律第２２６

号）第２０条の２の規定により公示送達する。

 なお、この公示送達に係る関係書類は、津市政策財務部資産税課で保管し、

送達を受けるべき者から交付の申出があればいつでも交付する。

  平成２７年１１月１１日

                     津市長 前 葉 泰 幸

記

送達を受けるべき者の住所 送達を受けるべき者

○○○○○○○○○ ○○ ○

○○○○○○○○○○○○○ ○○ ○○

津市中河原 2040 番地 太陽興業 株式会社

津市告示第２５８号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定に基づき、次の

ように道路の区域を変更した。

 その関係図面は、津市建設部建設政策課において、告示の日から２週間一般

の縦覧に供する。

  平成２７年１１月１２日

 津市長 前 葉 泰 幸

１ 路線名 ６２２９ 藤方第１８号線

道路の区域

区域 新旧の別 幅員（ｍ） 延長（ｍ）

津市藤方字西太田 590 番 1 地先から

津市藤方字西太田 586 番 1 地先まで
旧 2.6～4.2 247.7

津市藤方字西太田 590 番 1 地先から

津市藤方字西太田 586 番 1 地先まで
新 3.4～9.5 247.7

津市告示第２５９号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定に基づき、次の

ように道路の区域を変更した。

 その関係図面は、津市建設部建設政策課において、告示の日から２週間一般

の縦覧に供する。

  平成２７年１１月１３日

 津市長 前 葉 泰 幸

１ 路線名 ５１２０ 野田第４号線

道路の区域

区域 新旧の別 幅員（ｍ） 延長（ｍ）

津市野田字柳谷 1512 番 1 地先から

津市野田字柳谷 1511 番 1 地先まで
旧 2.2～2.8 30.0

津市野田字柳谷 1512 番 1 地先から

津市野田字柳谷 1511 番 1 地先まで
新 2.2～5.0 30.0

津市公告第１２７号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２９条第１項の規定により許可

した開発行為に関する工事が完了しましたので、同法第３６条第３項の規定に

より次のとおり公告します。

  平成２７年１１月５日

                         津市長 前 葉 泰 幸

１ 工事完了年月日

  平成２７年１１月４日

２ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

  津市押加部町557番1ほか3筆

３ 許可を受けた者の住所及び氏名

  松阪市西町283番地1

  創和ハウス株式会社

  代表取締役 世古政弘

津市公告第１２８号

 狂犬病予防員より狂犬病予防法（昭和２５年法律第２４７号）第６条第１項

に基づく犬の抑留について通知がありましたので、同条第８項の規定により公

告します。

  平成２７年１１月６日

津市長 前 葉 泰 幸

１ 抑留日  平成２７年１１月２日

２ 抑留期間 平成２７年１１月１１日まで

番号 捕獲した

場所

種類 毛色 性別 体格 年齢 その他

１ 津市白山町 雑種 茶 雌 中
９１日

以上
首輪なし

３ 連絡先 津市環境部環境保全課

         電話 ０５９－２２９－３２８２

津保健福祉事務所 保健衛生室衛生指導課

         電話 ０５９－２２３－５１９２

津市公告第１２９号

 農業経営基盤強化促進法（昭和５５年法律第６５号）第１８条第１項の規定

により、津市農用地利用集積計画を定めましたので、同法第１９条の規定によ

り公告します。

  平成２７年１１月１０日

津市長 前 葉 泰 幸

津市上下水道事業告示第１６号

  津市水道事業給水条例（平成１８年津市条例第２２２号）第１１条第４項

の規定により、津市水道局指定給水装置工事事業者を次のとおり指定したの

で、津市水道局指定給水装置工事事業者規程（平成１８年水道事業管理規程

第１４号）第１０条第１号の規定により告示する。

  平成２７年１１月２日

津市上下水道事業管理者 佐 治 輝 明

名  称 所 在 地 指定年月日

伊藤設備 鈴鹿市平野町 830 番地 平成２７年１０月１６

日

津市上下水道事業告示第１７号

  津市水道事業給水条例（平成１８年津市条例第２２２号）第１１条第４項

の規定により、津市水道局指定給水装置工事事業者を次のとおり指定したの

で、津市水道局指定給水装置工事事業者規程（平成１８年水道事業管理規程

第１４号）第１０条第１号の規定により告示する。

  平成２７年１１月２日

津市上下水道事業管理者 佐 治 輝 明

名  称 所 在 地 指定年月日

三浦設備 津市高茶屋小森町 1401 番地 2 平 成 ２ ７ 年 １ ０ 月

２０日

津市上下水道事業公告第２０号

建設工事等に係る事後審査型条件付一般競争入札を執行しますので、地方自

治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項及び津市契約規

則（平成１８年津市規則第４０号）第４条の規定により、次のとおり公告しま

す。

  平成２７年１１月２日

津市上下水道事業管理者 佐 治 輝 明

記

別紙のとおり

津市教育委員会告示第１２号

 教育委員会を次のとおり招集する。

  平成２７年１１月１１日

  津市教育委員会

                        委員長 坪 井  守

１ 招集の日時 平成２７年１１月１２日（木） 午後４時４５分から

２ 招集の場所 教育委員会室

３ 会議の事件

（１）津市教育委員会点検・評価について

（２）平成２７年度津市一般会計補正予算（第６号）＜教委所管分＞について

（３）平成２８年度小中学校教職員人事異動基本方針について

（４）津市教育集会所の設置及び管理に関する条例の一部の改正について

津市選挙管理委員会告示第１１０号

 公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２２条第１項の規定により、平

成２７年１２月２日に選挙人名簿に登録した者の氏名、住所及び生年月日を記

載した書面の縦覧に関し、次のとおり定めたので同法第２３条第２項の規定に

より告示する。

  平成２７年１１月５日

                      津市選挙管理委員会

                      委員長 坂 口 賢 次

 縦覧の場所   津市西丸之内２３番１号

         津市本庁舎８階 津市選挙管理委員会事務局

津市選挙管理委員会告示第１１１号

 公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第３０条の６第１項の規定により、

新たに在外選挙人名簿に登録した者の氏名、経由領事官の名称、最終住所及び

生年月日を記載した書面の縦覧に関し、次のとおり定めたので同法第３０条の

７第２項の規定により告示する。

  平成２７年１１月５日

                      津市選挙管理委員会

                      委員長 坂 口 賢 次

 縦覧の場所   津市西丸之内２３番１号

         津市本庁舎８階 津市選挙管理委員会事務局

津市選挙管理委員会告示第１１２号

 公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２８条の規定により、次の者を

選挙人名簿から抹消したので、同条の規定により告示する。

  平成２７年１１月５日

                      津市選挙管理委員会

                      委員長 坂 口 賢 次

１ 抹消者数

             男       女       計

            １１５人    １９人     １３４人

２ 抹消した者の氏名等  津市選挙管理委員会事務局にて保管

３ 抹消した年月日    平成２７年１１月５日

津市選挙管理委員会告示第１１３号

 公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２８条の４第７項の規定により、

選挙人名簿の抄本の閲覧の状況について、次のとおり公表する。

  平成２７年１１月５日

                      津市選挙管理委員会

                      委員長 坂 口 賢 次

１ 閲覧状況の期間 平成２６年１１月１日から平成２７年１０月３１日まで

２ 閲覧状況    別添のとおり

平成27年10月31日現在

申出者の氏名 主たる事務所の所在地 委託者 利用目的の概要 閲覧に係る選挙人の範囲 閲覧年月日

一般社団法人　新情報センター
事務局長　平谷　伸次

東京都渋谷区恵比寿1-19-15
総務省統計局統計調査部
消費統計課

総務省統計局が実施する「家計消費状
況調査」の対象者抽出のため

第1～46投票区より100件
第67～88投票区より150件
第103～109投票区より50件

平成26年11月5日
　　　　　～6日

株式会社　日本リサーチセンター
代表取締役　鈴木　稲博

東京都中央区日本橋本町2-7-1
国立大学法人大阪大学
大学院人間科学研究所

「2015年「階層と社会意識全国調査」（第
1回SSP調査）」の調査対象者抽出のた
め

第25～26・103～109投票区
より40件

平成26年11月17日

株式会社　スクェア三重事業所
所長　鶴巻　久美子

三重県津市島崎町137-48
三重県戦略企画部
戦略企画総務課

「第4回みえ県民意識調査」対象者の無
作為抽出のため

全域より1528件
平成27年1月6日
　　　　～9日

株式会社　スクェア三重事業所
所長　鶴巻　久美子

三重県津市島崎町137-48 三重県戦略企画部広聴広報課
ｅーﾓﾆﾀｰ（三重県が行う電子ｱﾝｹｰﾄ回
答者）の募集案内送付のため

全域より1280件
平成27年1月26日
　　　　～27日

一般社団法人　新情報センター
事務局長　平谷　伸次

東京都渋谷区恵比寿1-19-15
総務省統計局統計調査部
消費統計課

総務省統計局が実施する「家計消費状
況調査」の対象者抽出のため

第11・28・30投票区より50件
第45投票区より50件
第81・82投票区より50件

平成27年2月9日

朝日新聞東京本社
世論調査部長　堀江　浩

東京都中央区築地5-3-2

政治や選挙などに関する有権者の意識
を客観的に測定、分析して報道し、もっ
て公選法第一条に定めるところの民主
政治の健全な発達を期する。

第9投票区より10件
第36投票区より10件

平成27年2月17日

一般社団法人　中央調査社
会長　西澤　豊

東京都中央区銀座6丁目16番12号
株式会社　時事通信社
代表取締役社長　西澤豊

「時事世論調査」実施のための対象者
抽出。

本町・岩田・修成町より114
件

平成27年2月18日

株式会社　テレビ朝日
代表取締役社長　吉田　慎一 東京都港区六本木6丁目9-1 ANN世論調査の対象者の抽出のため

第27・33・37投票区より195
件

平成27年2月25日

一般社団法人　新情報センター
事務局長　平谷　伸次

東京都渋谷区恵比寿1-19-15
総務省統計局統計調査部
消費統計課

総務省統計局が実施する「家計消費状
況調査」の対象者抽出のため

川添町、美川町より50件
河芸町上野・河芸町久知野
より50件
渋見町より50件

平成27年6月5日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち751件）

平成27年6月19日

選挙人名簿の抄本の閲覧状況

1 / 4

申出者の氏名 主たる事務所の所在地 委託者 利用目的の概要 閲覧に係る選挙人の範囲 閲覧年月日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち877件）

平成27年6月23日

株式会社　安全警備
代表取締役　岩野　正道

伊賀市西明寺622-5 三重県環境生活部廃棄物対策局
一般廃棄物に対する県民意識調査対象
者抽出のため

全域より500件 平成27年6月24日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち465件）

平成27年6月26日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち511件）

平成27年6月29日

株式会社　百五経済研究所
代表取締役社長　荒木　康行

津市船頭町津興1695番地7
三重県環境生活部
男女共同参画・NPO課

「男女共同参画に関する県民意識調査
と生活基礎調査、詳細分析業務」対象
者の無作為抽出のため

全域より875件 平成27年6月30日

株式会社　コミュニケーションサービ
ス
代表取締役社長　村林　慎也

津市栄町2丁目420番地
三重県健康福祉部子ども・家庭局
少子化対策課

「みえの子ども・家庭白書2015」対象者
の無作為抽出

全域より459件 平成27年7月3日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち627件）

平成27年7月6日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち292件）

平成27年7月7日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち809件）

平成27年7月8日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち904件）

平成27年7月10日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち548件）

平成27年7月15日

2 / 4

申出者の氏名 主たる事務所の所在地 委託者 利用目的の概要 閲覧に係る選挙人の範囲 閲覧年月日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち349件）

平成27年7月16日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち286件）

平成27年7月27日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち473件）

平成27年7月28日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち349件）

平成27年7月31日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち392件）

平成27年8月4日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち385件）

平成27年8月11日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち322件）

平成27年8月13日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち656件）

平成27年8月14日

一般社団法人　中央調査社
会長　西澤　豊

東京都中央区銀座6丁目16番12号 総務省自治行政局選挙部管理課

平成27年4月執行の第18回統一地方選
挙における有権者の投票行動等の実態
を調査し、今後の選挙啓発上の資料と
する。

一志町井関より16件 平成27年8月19日

一般社団法人　中央調査社
会長　西澤　豊

東京都中央区銀座6丁目16番12号
株式会社　時事通信社
代表取締役社長　西澤豊

「時事世論調査」実施のための対象者
抽出

岩田・修成町・南丸之内・南
新町より114件

平成27年8月19日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち679件）

平成27年8月18日

3 / 4

申出者の氏名 主たる事務所の所在地 委託者 利用目的の概要 閲覧に係る選挙人の範囲 閲覧年月日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち636件）

平成27年8月21日

長谷川　幸子
選挙運動通常葉書の宛名を確認するた
め

第6・7・8・9・及び28投票区よ
り13,000件（うち382件）

平成27年8月27日

毎日新聞社
代表取締役社長　朝比奈　豊

東京都千代田区一ツ橋1-1-1
毎日新聞社と埼玉大学が全国の有権者
を対象に実施する世論調査の調査対象
者抽出のため

第41投票区より11件 平成27年9月4日

一般社団法人　共同通信社
社長　福山　正喜

東京都港区東新橋1-7-1
日本世論調査会　面接世論調査の対象
者抽出のため

第9・18・28・45投票区より48
件

平成27年9月8日

株式会社　スクェア三重事業所
所長　鶴巻　久美子

三重県津市島崎町137-48
三重県防災対策部
防災企画・地域支援課

「防災に関する県民意識調査」アンケー
ト依頼者を抽出するため

全域より739件
平成27年9月9日
　　　　～10日

株式会社　スクェア三重事業所
所長　鶴巻　久美子

三重県津市島崎町137-48 三重県戦略企画部広聴広報課
ｅーﾓﾆﾀｰ（三重県が行う電子ｱﾝｹｰﾄ回
答者）の募集案内送付のため

全域より1251件
平成27年10月1日
　　　　～2日

一般社団法人　新情報センター
事務局長　平谷　伸次

東京都渋谷区恵比寿1-19-5
総務省統計局統計調査部
消費統計課

総務省統計局が実施する「家計消費状
況調査」の対象者抽出のため

第37・38・39・49・50投票区よ
り150件

平成27年10月7日

読売新聞東京本社　編集局　世論
調査部　部長　寉田　知久

東京都千代田区大手町1-7-1
政治・選挙に関する世論調査の調査対
象者抽出のため

第8投票区より45件 平成27年10月14日

株式会社　スクェア三重事業所
所長　鶴巻　久美子

三重県津市島崎町137-48
三重県戦略企画部
戦略企画総務課

「第5回みえ県民意識調査」対象者の無
作為抽出のため

全域より1528件
平成27年10月29日
　　　　～30日

※　平成２６年１１月１日以降の閲覧について記載

4 / 4

津市選挙管理委員会告示第１１４号

 公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第３０条の１２において準用する

同法第２８条の４第７項の規定により、在外選挙人名簿の抄本の閲覧の状況に

ついて、次のとおり公表する。

  平成２７年１１月５日

                      津市選挙管理委員会

                      委員長 坂 口 賢 次

１ 閲覧状況の期間 平成２６年１１月１日から平成２７年１０月３１日まで

２ 閲覧状況    なし